
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Австриска компанија со 25 годишно успешно 
работење во Македонија, поради проширување на 
капацитети има потреба од вработени со старосна 
граница до 50 години, за следнита работна позиција. 

• 3 Магационери   
 
Контакт: Соња Станковска  
 
Вашето CV испратете го на е-маил:  
sonja.stankovska@texport.at 
nadica.mircevska@texport.at 
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